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Zilveren Wapens 2006 - Degen Senioren
ECP-KNAS-Cup 2006/2007
Rotterdam - van Ghentkazerne

25-11-2006
Classement général (ordre des rangs)
rang nom prénom club
Heren 1 1 SIZOO Koen ZAAL KARDOLUS
2 TOL Sonja DES VILLIERS
Heren 2 3 GANEFF Stephane ZAAL KARDOLUS 15-7
Heren 3 3 VAN DER KLIP Michael DES VILLIERS
5 TIGCHELAAR Siebren ZAAL VERWIJLEN
6 DE VRIES Matthijs PUTTEN
7 TREFFERS Edwin DES VILLIERS
8 ZORKIN Maxim ZAAL ASD ZUID
9 TERSCHEGGET Rudolf PUTTEN
10 VAN HEERDE George RAPIER
11 ALBERS Christiaan FENCING CLUB ALMERE
12 CAPPERS Wim SCARAMOUCHE
13 POPPENK Fedde DELFT FC
14 KIRKELS Laurens DON QUICHOTE
15 KRIJGER Dave K.M.S.V.
16 DERNISON Marc DON QUICHOTE
17 BOONE Kelly ZAAL KARDOLUS
18 KNAPE Ineke RAPIER
19 VAN DER SCHEER Matthijs SC AMSTERDAM
20 TANYERI Naci DELFT FC
21 HEIDINGA Petra SCARAMOUCHE
22 ENGELENBURG Hairya DES VILLIERS
23 RODENBURG Piet A.E.W.
24 VAN DER ZEE Roland RAPIER
25 FRIINTS Tim DELFT FC
26 VALLEN Rosamee DON QUICHOTE
27 PLUCINSKA loanna A.E.W.
28 VAN WINDEN Levy A.E.W.
29 KROON Annie D'ARTAGNAN
30 DE RIDDER Irma PALLOS
31 VERHOOP Katharina DELFT FC
32 DE WILDE Ruby DES VILLIERS
33 DOS SANTOS DIAS Marli SCARAMOUCHE
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Classement, tour no 2 (ordre des rangs)

rang
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SI1ZOO0 Koen
TIGCHELAAR Siebren
TOL Sonja

GANEFF Stephane

DE VRIES Matthijs
TREFFERS Edwin

VAN DER KLIP Michael
ZORKIN Maxim
TERSCHEGGET Rudolf
VAN HEERDE George
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CAPPERS Wim
POPPENK Fedde
KIRKELS Laurens
KRIJGER Dave
DERNISON Marc
BOONE Kelly

KNAPE Ineke
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DOS SANTQOS DIAS Marli

Zilveren Wapens 2006 - Degen Senioren
ECP-KNAS-Cup 2006/2007

Rotterdam - van Ghentkazerne

25-11-2006

club

ZAAL KARDOLUS
ZAAL VERWILEN
DES VILLIERS
ZAAL KARDOLUS
PUTTEN

DES VILLIERS
DES VILLIERS
ZAAL ASD ZUID
PUTTEN

RAPIER

FENCING CLUB ALMERE
SCARAMOUCHE
DELFT FC

DON QUICHOTE
K.M.S.V.

DON QUICHOTE
ZAAL KARDOLUS
RAPIER

SC AMSTERDAM
DELFT FC
SCARAMOUCHE
DES VILLIERS
A.EW.

RAPIER

DELFT FC

DON QUICHOTE
A.EW.
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D'ARTAGNAN
PALLOS

DELFT FC

DES VILLIERS
SCARAMOUCHE

VIM

1,000
1,000
1,000
0,900
0,889
0,800
0,800
0,778
0,750
0,750
0,750
0,750
0,700
0,600
0,556
0,556
0,500
0,500
0,375
0,375
0,375
0,300
0,222
0,222
0,222
0,200
0,200
0,200
0,125
0,111
0,111
0,000
0,000
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qualifiée
qualifié
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qualifié
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qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
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Zilveren Wapens 2006 - Degen Senioren
ECP-KNAS-Cup 2006/2007
Rotterdam - van Ghentkazerne

25-11-2006
Poules, tour no 2
Pouleno1 0:00
VIM indice TD
CAPPERS Wim SCARAMOUCHE V4 |V 3 Vv 3/4 3 17
HEIDINGA Petra SCARAMOUCHE 3 \Y \Y 1 2/4 1 14
KROON Annie D'ARTAGNAN 4 2 3 0 0/4 -11 9
DERNISON Marc DON QUICHOTE \Y 2 \Y 0 2/4 -4 12
DE VRIES Matthijs PUTTEN 2 \Y \Y \Y 3/4 11 17
Pouleno2 0:00
VIM indice TD
VERHOOP Katharina DELFT FC 4 4 2 2 0/4 -8 12
TANYERI Naci DELFT FC \Y 2 1 \Y 2/4 -2 13
ALBERS Christiaan FENCING CLUB ALMERE \Y \Y 2 \Y 3/4 3 17
TIGCHELAAR Siebren ZAAL VERWIJLEN Vv Vv Vv Vv 4/4 14 20
VAN DER SCHEER Matthijs SC AMSTERDAM \Y 1 3 1 1/4 -7 10
Pouleno3 0:00
V/IM indice TD
VAN HEERDE George RAPIER \Y \Y V4 |V 4/4 12 19
VAN DER ZEE Roland RAPIER 0 4 2 0 0/4 -13 6
FRIJNTS Tim DELFT FC 2 \Y 1 1 1/4 -10 9
TERSCHEGGET Rudolf PUTTEN 2 V4 |V \Y4 3/4 5 16
ZORKIN Maxim ZAAL ASD ZUID 3 \Y \Y 4 2/4 6 17
Pouleno4 0:00
V/IM indice TD
GANEFF Stephane ZAAL KARDOLUS V |V |3 |V |V 4/5 10 23
BOONE Kelly ZAAL KARDOLUS 2 vV |1 |V V4 3/5 6 17
KRIJGER Dave K.M.S.V. 3 2 vV |V |V 3/5 3 20
TREFFERS Edwin DES VILLIERS VvV V4 |3 Vv |V 4/5 12 22
DOS SANTOS DIAS Marli SCARAMOUCHE 0 |0 |0 1 1 0/5 -21 2
VAN WINDEN Levy A.EW. 3 |0 4 |0 |Vv3 1/5 -10 10
Pouleno5 0:00
V/IM indice TD
ENGELENBURG Hairya DES VILLIERS VvV |3 2 1|3 3 1/5 -8 16
DE WILDE Ruby DES VILLIERS 4 0 |0 |1 2 0/5 -18 7
TOL Sonja DES VILLIERS Vv |V vV |V Vi1 5/5 12 21
POPPENK Fedde DELFT FC vV |V |3 3 |V 3/5 9 21
KIRKELS Laurens DON QUICHOTE vV |V |3 |V \Y 4/5 8 23
RODENBURG Piet A.EW. vV |V |0 |0 |3 2/5 -3 13
Pouleno6 0:00
V/IM indice TD
VALLEN Rosamee DON QUICHOTE VvV |2 2 |V |1 2/5 -6 15
PLUCINSKA loanna A.EW. 2 1 3 |2 |0 0/5 -17 8
VAN DER KLIP Michael DES VILLIERS vV |V vV |V |0 4/5 6 20
KNAPE Ineke RAPIER vV |V |3 VvV |1 3/5 1 19
DE RIDDER Irma PALLOS 4 |V 13 3 2 1/5 -5 17
SIZO0 Koen ZAAL KARDOLUS V |V |V |V |V 5/5 21 25
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang
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SI1ZOO0 Koen

VAN DER KLIP Michael
POPPENK Fedde
TREFFERS Edwin
TERSCHEGGET Rudolf
ALBERS Christiaan
CAPPERS Wim
DERNISON Marc

VAN DER SCHEER Matthijs
VAN HEERDE George
KRIJGER Dave
KIRKELS Laurens
PLUCINSKA loanna
KNAPE Ineke
ENGELENBURG Hairya
BOONE Kelly

VAN DER ZEE Roland
TANYERI Naci

KROON Annie
HEIDINGA Petra
VERHOOP Katharina
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Zilveren Wapens 2006 - Degen Senioren
ECP-KNAS-Cup 2006/2007

Rotterdam - van Ghentkazerne

25-11-2006
club
PUTTEN
ZAAL VERWIJLEN

ZAAL ASD ZUID
ZAAL KARDOLUS
DES VILLIERS
ZAAL KARDOLUS
DES VILLIERS
DELFT FC

DES VILLIERS
PUTTEN
FENCING CLUB ALMERE
SCARAMOUCHE
DON QUICHOTE
SC AMSTERDAM
RAPIER

K.M.S.V.

DON QUICHOTE
A.EW.

RAPIER

DES VILLIERS
ZAAL KARDOLUS
RAPIER

DELFT FC
D'ARTAGNAN
SCARAMOUCHE
DELFT FC

DELFT FC

A.EW.

A.EW.

DON QUICHOTE
PALLOS

DES VILLIERS
SCARAMOUCHE

VIM

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,800
0,750
0,750
0,750
0,600
0,500
0,500
0,500
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,250
0,250
0,250
0,200
0,200
0,200
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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17
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16
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qualifiée
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée



Document Engarde
27-11-06 09:09:41

Zilveren Wapens 2006 - Degen Senioren
ECP-KNAS-Cup 2006/2007
Rotterdam - van Ghentkazerne

25-11-2006
Poules, tour no 1
Pouleno1 0:00
VIM indice TD
KROON Annie D'ARTAGNAN 1 1 Vv 0 1/4 -8 7
VAN DER SCHEER Matthijs SC AMSTERDAM \Y 1 \Y 3 2/4 3 14
ALBERS Christiaan FENCING CLUB ALMERE \Y \Y \Y 0 3/4 7 15
DE WILDE Ruby DES VILLIERS 0 0 1 0 0/4 -19 1
TIGCHELAAR Siebren ZAAL VERWIILEN \Y \Y \Y \Y 4/4 17 20
Pouleno2 0:00
VIM indice TD
CAPPERS Wim SCARAMOUCHE \Y 1 V2 |V 3/4 2 13
TANYERI Naci DELFT FC 3 0 \Y 2 1/4 -6 10
TOL Sonja DES VILLIERS \Y \Y \Y \Y 4/4 15 20
DE RIDDER Irma PALLOS 0 1 3 1 0/4 -12 5
VAN HEERDE George RAPIER 3 \Y 1 \Y 2/4 1 14
Pouleno3 0:00
V/IM indice TD
SIZO0 Koen ZAAL KARDOLUS \Y \Y V4 |V 4/4 15 19
RODENBURG Piet A.EW. 2 4 1 3 0/4 -10 10
HEIDINGA Petra SCARAMOUCHE 0 \Y 1 0 1/4 -13 6
TERSCHEGGET Rudolf PUTTEN 2 \Y4 \Y4 \Y4 3/4 9 17
KRIJGER Dave K.M.S.V. 0 \Y \Y 2 2/4 -1 12
Pouleno4 0:00
V/IM indice TD
VAN DER KLIP Michael DES VILLIERS V |V |V |2 |V 4/5 14 22
DOS SANTOS DIAS Marli SCARAMOUCHE 0 1 2 |0 |2 0/5 -20 5
DERNISON Marc DON QUICHOTE 2 |V vV |3 |V 3/5 3 20
VERHOOP Katharina DELFT FC 0 |V |2 2 2 1/5 -11 11
DE VRIES Matthijs PUTTEN vV |V |V |V \Y4 5/5 17 25
PLUCINSKA loanna A.EW. 1 |V 14 |V 1 2/5 -3 16
Pouleno5 0:00
V/IM indice TD
KNAPE Ineke RAPIER V |Vv4 |3 |2 1 2/5 -3 15
FRIJNTS Tim DELFT FC 2 VvV |1 1 10 1/5 -11 9
VAN WINDEN Levy A.EW. 3 |0 1 |V |1 1/5 -12 10
GANEFF Stephane ZAAL KARDOLUS vV |V |V VvV V3 5/5 16 23
KIRKELS Laurens DON QUICHOTE vV |V |3 2 1 2/5 1 16
TREFFERS Edwin DES VILLIERS v3 |V |V |0 |V2 4/5 9 15
Pouleno6 0:00
V/IM indice TD
ENGELENBURG Hairya DES VILLIERS 2 |V |V |2 |4 2/5 -4 18
ZORKIN Maxim ZAAL ASD ZUID \Y vV |V |V |V 5/5 16 25
BOONE Kelly ZAAL KARDOLUS 3 |0 V3 |2 |V 2/5 -4 13
VALLEN Rosamee DON QUICHOTE 4 1 10 2 |4 0/5 -12 11
POPPENK Fedde DELFT FC vV |4 |V |V \Y 4/5 9 24
VAN DER ZEE Roland RAPIER Vv |2 2 |V |4 2/5 -5 18
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